
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO NR. 

6KS-7 „DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ TARYBAS“ PAKEITIMO 

 

2021 m. lapkričio 4 d. Nr. 6KS-46  

Kaunas 

 

   Kauno regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 6KS-7 „Dėl 

Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas“ 1–12 

punktus ir juos išdėstyti taip:  

               „1. Į Jonavos politechnikos mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

               2. Į Kauno taikomosios dailės mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

               3. Į Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

               4. Į Kauno technikos profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

               5. Į Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono 

plėtros tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

               6. Į Kėdainių profesinio rengimo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Ingą Kupcikevičiūtę. 

               7. Į Raseinių technologijos ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

               8. Į Kauno informacinių technologijų mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

               9. Į Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

               10. Į Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 

               11. Į Vilkijos žemės ūkio mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausiąją specialistę Džesiką Bernotaitę. 



2 
 

 12. Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. gruodžio 12 d. sprendimą Nr. 51/2S-93 „Dėl 

Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas“ su visais 

pakeitimais ir papildymais laikyti negaliojančiu.“ 

 

Kolegijos pirmininkė                                                                                                 Nijolė Dirginčienė 

 

                    


